

Vallensbæk fjernvarme Nord KØBER IKKE LÆNGERE ENERGIBESPARELSER

Pr. 1/1-2017 stoppede Vallensbæk fjernvarme Nord med at købe energibesparelser af aktører og private.

Vi har pga. det store arbejde og de konstante ændringer i bekendtgørelser og sparekrav valgt at lægge opgaven over i en "fælles indkøbscentral" - Danske Fjernvarmes Handelsselskab (DFH).

Hvorfor?

Det er en tung arbejdsproces at arbejde med energibesparelser, en arbejdsproces som besværgeliggøres af 1.-3. årlige ændringer i bekendtgørelser og standardværdier og et øget krav om flere og flere besparelser. Det kræver meget tid - tid som vi mener er bedre brugt andet steds.

Hvad gør man så med sine besparelser?

At Vallensbæk fjernvarme Nord ikke længere køber dine energibesparelser betyder ikke, at du ikke kan sælge dem. Du skal dog ud og finde en ny samarbejdspartner. Herunder har vi indlagt links til henholdsvis virksomheder og private. HUSK dog på, at du skal have indgået din aftale med den nye samarbejdspartner INDEN du bestiller eller påbegynder opgaven!



PRIVAT:
**FÅ TILSKUD NÅR DU
ENERGIRENOVERER**

FA TILSKUD HER >

The image shows a man and a woman looking at a tablet together. The background is a light green wall.

Du kan nemt og hurtigt beregne og søge tilskud hos DFH, hvis du skal energirenovere. DFH giver tilskud til efterisolering af vægge, tag og rør, udskiftning af varmtvandsbeholder, konvertering til fjernvarme og mange andre ting. De giver tilskuddet uanset om du gør det selv eller får hjælp fra en håndværker. Læs mere her.



HÅNDVÆRKER:
**GIV DINE KUNDER TILSKUD,
NÅR DU ENERGIRENOVERER**

FA TILSKUD HER >

The image shows a person working on a wooden structure, possibly a roof or wall. The background is a light green wall.

Ønsker du at formidle tilskud til dine forbrugere? DFH indgår gerne en aftale med dig om, at du beregner og indberetter tilskuddet på vegne af dine kunder. Det er kunden, der får tilskuddet, men det tager ikke lang tid for dig at formidle det, og det kan være grunden til at du får entreprisen, for det er god kundeservice. Læs mere her.